Gregorius episcopus servus servoriim dei venerahili friitri . . arclii- 
cpiscopo Salzeburgensi salutem e t  apostolicam benedictioneni. Procedit 
ex affectione sincera, qua tuam complectimur in  Christo personam, quod 
gaiidemiis, si digna laude studio vigilanti perficias, et  tiirbamur, si quan- 
doque facere videaris, que vel pietatem non sapiunt vel non continent 
eqriitatem. Sane conquerente dilecto filio Rufino nepote d i lec t~  filii nostri 
O(ttonis) sancti Hicolai in Carcere Tulliano diaconi cardinalis inviti per- 
cepimus e t  narramiis, quod ecclesiam de Paten,  qiiam eidem de mera 
liberalitate contuleras cuiusque redditus idem R(uEnus) per plures annos 
perceperat sine lite, Conrado tuo clerico contulisti, qui sie obtentam de- 
tinet e t  restituere contradicit. E t  quanquam dictus R(ufinus) tibi instanter 
et  humiliter supplicasset, u t  sibi et  ecclesiam ipsam restit,ui et  redditiis 
srio nomine per venerabilem fratre,m nostrum . . episcopuni Sechowensem 
procuratorem ipsius ex illa perceptos faceres exhiberi, tri ipsius animum 
inani prumissione demulcens et  satisfactionis signa pretendens eum tam 
per te qiiani per quosdam alios inducere gestiebas, u t  eandam ecclesiam 
rcsiguaret. Quod cum recusaret efficere dubius u t  qui gratis tantam per- 
tulisset iniuriain nullam fnret a te gratiam percepturiis, cum inagis quam 
velit exprimere vel exprimi patiantiir inhoneste pertractans et  iterum per 
verba deducens te longius procedentem fecisti eundem in loco expectare 
discriminis et  horroris, a quo tandem distractis fere omnibus, que habe- 
bat in spiritu anxietatis, recedens non sicut decuit, sed ut potuit sub ':; P'. 
spe misericordiam consequendi tuam adivit presentiam labore multiplici 
fat'igatur, contra quem pro eo spiritu commotionis assumpto, quod eccle- v 6 ~ . ~ ~  

siam sepcfatarii resignare noluerit, prohibuisti episcopo meinorato, ne  ipsi 
de iam perceptis redditibus ipsius ecclesie responderet. Sicque contigit,, 
quod idem R(ufinus) predictis et aliis pluribus confusiis angustiis, quas 
eidem et  servientibiis suis etiam homines tui multipliciter intulerunt per 
insueta sibi longe ire discrimiiia pedes de Theutonia rediit multe de- 
ditus egestati. Verum curn si premissa veritati nituntur nobis et  pluri- 
biis aliis ammirationem iuducere debeant et  offensam, cum in hac parte 
feceris, quod penitus tauti prelati officiurn dedecebat eo, qiiod sepedictus 
R(ufini1s) e t  honestatis intuitu clericalis e t  quia cardinali prefato in eius- 
dem persona lionor evidens poterat exhiberi, erat speciali gratia confoven- 
dus, fraternitatem tuam rogamus et  hortamur attente per apostolica tibi 
scripta mandantes, quatinus te ipsiim in hiis pro iudice tibi constituens 
et diligenter attendens, qiiod a circumspectione tua  sic nullo modo iu- 
stitia preteriri debuerit vel offenso satisfactionis gratia denegari defectum 
huiusmodi ita studeas providentia oeleri e t  oondigna redimere, u t  vide- 
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aris a nostra et  aliorum mentibus premissa quasi non fuerint amovisse. 
Sic enim evenire poterit, quod de gravi gratus habeberis et  predicta 
potius alieno quam tuo fecisse spiritu decerneris. Alias autem, ne quod 
absit liuiiismodi nostra monitio negligentie committatur, volumus et  man- 
damus, ut in termino peremptorio, quem tibi et memoratis episcoyo e t  
Conrado prefigi mandavimus, procuratorema' idoneum siifficiens mandatuin 
habentein, qui super hiis e t  aliis, que supradictus R(ufinus) Contra te 
proponenda duxerit, compareat coram nobis facturus et  recepturus, quod 
rationis ordo dictaverit, ad nostram destinare presentiam non postponas. 
Dat. Interamn., XV kal. ianciar., pontificatiis nostri anno decimo.